

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องมือพิเศษสนับสนุน กรมโรงงานอุตสาหกรรมเรือสัดหีบ สำหรับซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่  
ตราอักษร MTU 2000 series ชั้น MAJOR OVERHAUL  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔,๐๐๕,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 ก.พ. 2558  
เป็นเงิน ๓,๙๘๙,๓๐๖.๖๙ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท MTU Asia Pte ltd
  - ๔.๒ -
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ ว่าที่ นาวาเอก อธิธิพันธ์ ปริกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางเครื่องมือพิเศษสนับสนุน กรม.รฐท.สส. สำหรับซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่  
ตราอักษร MTU 2000 series ขึ้น MAJOR OVERHAUL

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (EURO)	ราคารวม (EURO)
1	F30377657	SOCKET	1	EA	192.92	192.92
2	F6554681	ROTATION DEVICE	1	EA	52,582.54	52,582.54
3	B80147745 (B80146887)	HAND PUMP KIT	1	EA	8,856.57	8,856.57
4	F6554679	INSTALLATION DEV.	1	EA	2,839.10	2,839.10
5	Y4341111	CLEARANCE GAUGE	1	EA	722.10	722.10
6	F6782138	EXTRACTOR	1	EA	2,143.99	2,143.99
7	Y4340797	GAUGE RING	1	EA	788.54	788.54
8	Y4341107	CLEARANCE GAUGE	1	EA	407.85	407.85
9	F6557995	ASSEMBLY DEVICE	1	EA	594.76	594.76
10	F6554678	PISTON RING COMPRESSOR	1	EA	299.10	299.10
11	F6559618	EXTRACTOR	1	EA	1,661.54	1,661.54
12	F6555713	GUIDE TUBE	1	EA	2,172.13	2,172.13
13	F6555714	STOP IN	1	EA	320.77	320.77
14	F6555715	SAFETY RATL	1	EA	528.00	528.00
15	F6555703	REMOVAL DEVICE	1	EA	1,062.23	1,062.23
16	5415890133/00 (5415890133)	PULLER/EXTRACTOR	1	EA	469.67	469.67
17	F6784237	MOUNTING PLATE	1	EA	700.54	700.54
18	F30011621	WRENCH SOCKET	2	EA	12.63	25.26
19	F30011628	WRENCH SOCKET	2	EA	10.49	20.98
20	F6559669	REMOVAL DEVICE	1	EA	1,095.94	1,095.94
21	F0099990	INSTALL / REM. JIG	1	EA	5,903.71	5,903.71
22	F30005392 (1041500001)	HAMMER 500GRAMS	1	EA	23.74	23.74

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (EURO)	ราคารวม (EURO)
23	F30014941 (8205893161/00)	SYNTHETIC HAMMER	1	EA	70.95	70.95
					EX-DEPOT VALUE	83,482.93
					P & P	2,087.07
					HANDLING CHARGES	844.83
					FREIGHT	844.83
					TNSURANCE	417.41
					TOTAL AMOUNT	87,677.07
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	3,989,306.69
		สามล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยหกบาทหกสิบเก้าสตางค์				
		อัตราแลกเปลี่ยน 1 EURO เท่ากับ 45.50 บาท				

นอ.จ.ป.น